Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

§ 11. Gmina Wierzbica współpracuje z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami pożytku 
publicznego w ramach rocznego programu współpracy na 2026 r., przeznaczając na realizowane cele środki 
finansowe w wysokości 144 000 zł w 2026 r. (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące złotych 00/100). 

Sposób oceny realizacji programu 

§ 12. 1. Miernikami efektywności programu współpracy Gminy Wierzbica z organizacjami pozarządowymi 
w 2026 r. będą uzyskane informacje dotyczące: 

1) liczby organizacji pozarządowych podejmujących zadania publiczne na rzecz lokalnej